MFWNДвусторонняя пластина
с 6 режущими кромками
Лeгкое резание благодаря низким силам резания
Устойчивость к вибрациям и возможность работы
с большим вылетом
Сплав пластин с покрытием MEGACOAT NANO
для увеличения стойкости инструмента
Экономичная двусторонняя пластина с 6 режущими кромками, отличающаяся

для СОЖøD øD1 ød ød1 ød2 H E a b ød3 ød4
Кр
уп
ны
й ш
аг
MFWN 90063R-3T-M 3 63 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
Рис. 1
0,5
Да
Да
90080R-4T-M 4 80 60 27 20 13
50
24 7 12,4 1,0
90100R-5T-M 5 100 70 32 46
—
30 8 14,4
Рис. 2
1,3
90125R-6T-M 6 125 87
40
55
63
33
9 16,4
2,5
90160R-8T-M 8 160 102 68 66,7 32 14 20
Рис. 4
3,8
Нет90200R-10T-M 10 200
142 60 110 101,6 40 14 25,7 18 26
6,0
90250R-12T-M 12 250 8,4
М
ел
ки
й ш
аг
MFWN 90063R-4T-M 4 63 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
Рис. 1
0,5
Нет
Да
90080R-5T-M 5 80 60 27 20 13
50
24 7 12,4 1,0
90100R-7T-M 7 100 70 32 46
—
30 8 14,4
Рис. 2
1,3
90125R-8T-M 8 125 87
40
55
63
33
9 16,4
2,6
90160R-10T-M 10 160 102 68 66,7 32 14 20
Рис. 4
3,9
Нет90200R-12T-M 12 200
142 60 110 101,6 40 14 25,7 18 26
6,3
90250R-14T-M 14 250 8,7
Ос
об
о м
ел
ки
й ш
аг
MFWN 90063R-5T-M 5 63 47 22 19 11 40 21 6,3 10,4
— —
Рис. 1
0,5
Нет
Да
90080R-7T-M 7 80 60 27 20 13
50
24 7 12,4 1,1
90100R-9T-M 9 100 70 32 46
—
30 8 14,4
Рис. 2
1,3
90125R-12T-M 12 125 87
40
55
63
33
9 16,4
2,6
90160R-14T-M 14 160 102 68 66,7 32 14 20
Рис. 4
3,9
Нет90200R-16T-M 16 200
142 60 110 101,6 40 14 25,7 18 26
6,4
90250R-18T-M 18 250 8,8
 Доступный
Размер S: 8 мм
Торцевая фреза   MFWN90
Размеры фрезы